Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 16
4.3.2023. - 14:05

Muski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno

Rezultati Prelim

Bosnia-Herzegovina Records 24.00 MURATOVIC, Emir OLBL Sarajevo 7.6.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 24.90 TAHIROVIC, Fatih STSA Helsinki (FIN) 4.7.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 25.60 DRQC]C, Kenan ZATU Otopeni (ROU) 9.7.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 27.12 VUCIC, David ) OLBL Banja Luka 8.6.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 29.72 BURAZEROVIC, Sami SHSA Trebinje 17.7.2022.
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme R1Bodova
Apsolutna kategorija
1. DRACIC, Kenan 06  Sport Time, SA 25.79 643
2. MESETOVIC, Adi 97 Borac, BL 26.04 625
3. BLAZEVIC, Boris 06 Borac, BL 26.93 565
4. SUTA, Haris 03 Bosna, SA 27.03 559
5. PURISIC, Stefan 05 Olymp, BL 27.09 555
6. DUKANOVIC, Aleksa 05 Borac, BL 27.81 513
7. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp, BL 28.22 491
8. ZMIRO, Adnan 06 Velez, MO 28.46 479
9. MORACA, Luka 05 Olymp, BL 28.60 472
10. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 28.64 470
11. JOVANOVIC, Veljko 03 Borac, BL 28.71 466
12. IVANKOVIC, lvan 07  Zrinjski, MO 28.88 458
13. PRIBICEVIC, Aleksa 07  22. April, BL 28.98 453
14. BURAZEROVIC, Sami 10 Sharks, SA 29.00 452
15. VIDOVIC, Aleksej 05 Borac, BL 29.21 443
LIVADIC, Arman 03  Sport Time, SA 20.21 443
17. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 29.54 428
18. KVOCKA, Vanja 09 Olymp, BL 29.66 423
19. BARBARIC, Luka 07  Zrinjski, MO 29.71 421
20. KOzIC, Abid 05 Sharks, SA 29.79 417
21. BONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 29.94 411
22. DERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp, BL 30.21 400
23. ZRNIC, Vanja 07 Borac, BL 30.44 391
24. CURIC, Ognjen 07 KVS Leotar, TB 30.77 379
25. ZUJO, Nedim 06 Velez, MO 30.85 376
26. BAGARIC, Lovro 08  Zrinjski, MO 30.87 375
27. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp, BL 31.03 369
28. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 31.30 360
29. RAMIC, Timam 06 Velez, MO 31.60 350
30. KAJKUT, Todor 06 Borac, BL 31.72 346
31. PETROVIC, Danilo 09  22. April, BL 31.74 345
32. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp, BL 32.22 330
33. TATIC, Jovan 10 Olymp, BL 32.98 307
34. KRESOJEVIC, Andrej 08 Borac, BL 33.09 304
35. ROZIC, Josko 11  Orka, MO 33.32 298
36. COLPA, Muhamed 07 Bosna, SA 34.35 272
37. PUDUROVIC, Fedor 08 Olymp, BL 34.80 262
38. COLIC, Imran 07  Novi Grad - Sarajevo 34.90 259
39. PITA, Hamza 09  Sport Time, SA 34.96 258
40. RISTICEVIC, Viktor 11 22. April, BL 35.55 245
41. HARACIC, Adi 09  Novi Grad - Sarajevo 36.28 231
42. SARIC, Noa 12 Zrinjski, MO 36.39 229
43. GALIC, Nikola 11 Olymp, BL 36.55 226
44. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 37.25 213
45. JUSUFOQOVIC, Vedad 07  Flipper Sarajevo 37.60 207
46. SALISPAHIC, Amsal 11  Bosna, SA 37.97 201
47. MEMIC, Dan 11  Sport Time, SA 38.03 200
48. ALPEZA, Nikola 09  Zrinjski, MO 38.17 198
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 16, Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang
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Juniori

B
POOONOORAWLNE

12.

PINDZO, Davud
DRLJA, Ivan
KONJO, Armin
KOVAC, Jan

MALESEVIC, Damjan

AJANOVIC, Berin
STROIL, Benjamin
IBROVIC, Isa
BUMISIC, Damir
PAVLOVIC, Petar
MARKOVIC, Veljko
CVIKO, Mak

MRKONJIC, Muhamed

ARAPOVIC, Matej
TRUBARAC, Jure
COLIC, Ahmed
MIROJEVIC, Hamza
MALAGIC, Selmin
GLIBIC, Adriano
LIGATA, Vedad
COLIC, Aleksej
JAKOVLJEVIC, Filip
KARAC, Minja
HALILOVIC, Imran
MILANOVIC, Isak
GVERIC, Georgije
BEGOVIC, Denijal
MAJKIC, Kristijan
DRMAC, Ivano
PERIJA, Evan
CRNCEVIC, Danilo
MILAKOVIC, Veljko
SABIC, Vedad
SUPIC, Vasilije
JACIMOVIC, Kolja
MAHMUTOVIC, Amel
TUCAKOVIC, Nikolaj
STOJCIC, Kristijan
RADENOVIC, Jan
DURAKOVIC, Vedad
GOLUB, Nikola

DRACIC, Kenan
BLAZEVIC, Boris
PURISIC, Stefan
DUKANOVIC, Aleksa
ZMIRO, Adnan
MORACA, Luka
VIDOVIC, Aleksej
KOzIC, Abid
PONKO, Muhamed

DERMANOVIC, Vukasin

ZUJO, Nedim
MILOSAVIC, Nikola

GR.

11  GKVS Sarajevo, SA
10 Orka, MO

11  Sport Time, SA

11  Orka, MO

10 Borac, BL

10 Sport Time, SA

09  Flipper Sarajevo

10  Novi Grad - Sarajevo
13  Olymp, BL

11 Zrinjski, MO

12 Sport Time, SA

13 Novi Grad - Sarajevo
09  Flipper Sarajevo

10  Zrinjski, MO

11  Orka, MO

13 Novi Grad - Sarajevo
13 GKVS Sarajevo, SA
08 Eko Sport - Sarajevo

08 Orka, MO
13 Novi Grad - Sarajevo
11  Olymp, BL
11  Olymp, BL
15 Olymp, BL

13 Novi Grad - Sarajevo
13 Bosna, SA

13  Olymp, BL

12 Eko Sport - Sarajevo
12 22. April, BL

12 Zrinjski, MO

15 Flipper Sarajevo

13  Olymp, BL

15 Olymp, BL

13  GKVS Sarajevo, SA
12 Leotar, TB

15 Olymp, BL
15  Aquafit, SA
14  Borac, BL

14  Olymp, BL

14  Spid - Sarajevo
14  Eko Sport - Sarajevo
14 Olymp, BL

06  Sport Time, SA

06 Borac, BL
05 Olymp, BL
05 Borac, BL
06 Velez, MO
05 Olymp, BL
05 Borac, BL

05 Sharks, SA
05 Bosna, SA

06 Olymp, BL
06 Velez, MO
06 Olymp, BL

Vreme

38.43
38.94
39.48
40.32
40.41
42.46
42.66
42.84
43.01
43.19
43.34
4355
44.24
44.85
45.16
45.40
4552
45.80
46.54
46.82
46.85
47.09
48.98
49.28
50.16
50.34
50.52
50.57
52.25
52.60
54.42
56.23
56.35
57.23
57.94
1:00.09
1:02.87
1:03.30
1:03.31
1:03.38
1:02.39

25.79
26.93
27.09
2781
28.46
28.60
29.21
29.79
29.94
30.21
30.85
31.03

R1Bodova

194
187
179
168
167
144
142
140
138
137
135
133
127
122
119
118
117
114
109
107
107
105

93

92

87

86

85

85

643
565
555
513
479
472
443
417
411
400
376
369
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 16, DecCaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme RiBodova
13. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 31.30 360
14. RAMIC, Timam 06 Velez, MO 31.60 350
15. KAJKUT, Todor 06 Borac, BL 31.72 346

Mladi juniori
1. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 28.64 470
2. IVANKOVIC, Ivan 07  Zrinjski, MO 28.88 458
3. PRIBICEVIC, Aleksa 07  22. April, BL 28.98 453
4. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 29.54 428
5. BARBARIC, Luka 07  Zrinjski, MO 29.71 421
6. ZRNIC, Vanja 07 Borac, BL 30.44 391
7. CURIC, Ognjen 07 KVS Leotar, TB 30.77 379
8. BAGARIC, Lovro 08  Zrinjski, MO 30.87 375
9. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp, BL 32.22 330
10. KRESOJEVIC, Andrej 08 Borac, BL 33.09 304
11. COLPA, Muhamed 07 Bosna, SA 34.35 272
12. PUDUROVIC, Fedor 08 Olymp, BL 34.80 262
13. COLIC, Imran 07  Novi Grad - Sarajevo 34.90 259
14. JUSUFOVIC, Vedad 07  Flipper Sarajevo 37.60 207
15. MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport - Sarajevo 45.80 114
16. GLIBIC, Adriano 08 Orka, MO 46.54 109
Kadeti
1. BURAZEROVIC, Sami 10  Sharks, SA 29.00 452
2. KVOCKA, Vanja 09 Olymp, BL 29.66 423
3. PETROVIC, Danilo 09  22. April, BL 31.74 345
4. TATIC, Jovan 10  Olymp, BL 32.98 307
5. PITA, Hamza 09  Sport Time, SA 34.96 258
6. HARACIC, Adi 09 Novi Grad - Sarajevo 36.28 231
7. ALPEZA, Nikola 09  Zrinjski, MO 38.17 198
8. DRLJA, Ivan 10 Orka, MO 38.94 187
9. MALESEVIC, Damjan 10  Borac, BL 40.41 167
10. AJANOVIC, Berin 10 Sport Time, SA 42.46 144
11. STROIL, Benjamin 09  Flipper Sarajevo 42.66 142
12. IBROVIC, Isa 10  Novi Grad - Sarajevo 42.84 140
13. MRKONJIC, Muhamed 09  Flipper Sarajevo 44.24 127
14. ARAPOVIC, Matej 10  Zrinjski, MO 44.85 122

DjeCaci do 12 godina

1. ROZzIC, Josko 11  Orka, MO 33.32 298
2. RISTICEVIC, Viktor 11 22. April, BL 35.55 245
3. SARIC, Noa 12 Zrinjski, MO 36.39 229
4. GALIC, Nikola 11  Olymp, BL 36.55 226
5. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 37.25 213
6. SALISPAHIC, Amsal 11 Bosna, SA 37.97 201
7. MEMIC, Dan 11  Sport Time, SA 38.03 200
8. PINDZO, Davud 11  GKVS Sarajevo, SA 38.43 194
9. KONJO, Armin 11  Sport Time, SA 39.48 179
10. KOVAC, Jan 11  Orka, MO 40.32 168
11. BUMISIC, Damir 13  Olymp, BL 43.01 138
12. PAVLOVIC, Petar 11 Zrinjski, MO 43.19 137
13. MARKOVIC, Veljko 12 Sport Time, SA 43.34 135
14. CVIKO, Mak 13 Novi Grad - Sarajevo 43.55 133
15. TRUBARAC, Jure 11  Orka, MO 45.16 119
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 16, DecCaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, DjeCaci do 12 godina

Rang

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.

DSQ

VK-EXH

COLIC, Ahmed
MIROJEVIC, Hamza
LIGATA, Vedad
COLIC, Aleksej
JAKOVLJEVIC, Filip
KARAC, Minja
HALILOVIC, Imran
MILANOVIC, Isak
GVERIC, Georgije
BEGOVIC, Denijal
MAJKIC, Kristijan
DRMAC, Ivano
PERIJA, Evan
CRNCEVIC, Danilo
MILAKOVIC, Veljko
SABIC, Vedad
SUPIC, Vasilije
JACIMOVIC, Kolja
MAHMUTOVIC, Amel
TUCAKOVIC, Nikolaj
STOJCIC, Kristijan
RADENOVIC, Jan
DURAKOVIC, Vedad
GOLUB, Nikola

NJEMCEVIC, Omar

G.R.

13
13
13
11
11
15
13
13
13
12
12
12
15
13
15
13
12
15
15
14
14
14
14
14

06

Novi Grad - Sarajevo
GKVS Sarajevo, SA
Novi Grad - Sarajevo
Olymp, BL

Olymp, BL

Olymp, BL

Novi Grad - Sarajevo
Bosna, SA

Olymp, BL

Eko Sport - Sarajevo
22. April, BL
Zrinjski, MO

Flipper Sarajevo
Olymp, BL

Olymp, BL

GKVS Sarajevo, SA
Leotar, TB

Olymp, BL

Aquafit, SA

Borac, BL

Olymp, BL

Spid - Sarajevo

Eko Sport - Sarajevo
Olymp, BL

Sport Time, SA

Vreme

45.40
4552
46.82
46.85
47.09
48.98
49.28
50.16
50.34
50.52
50.57
52.25
52.60
54.42
56.23
56.35
57.23
57.94
1:00.09
1:02.87
1:03.30
1:03.31
1:03.38
1:02.39

28.28

R1Bodova

118
117
107
107
105
93
92
87
86
85
85
7
75

EEEREEEER

488
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